

3、分项报价表

投标单位：陕西众智同鑫人力资源服务有限公司

项目编号：HZGH-2026-048

序号	分项费用名称/类别	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注	...
1	食堂从业员工工资	人/年	230	27120.00	6237600.00	人员基本工资	
2	耗材及服装	人/年	230	360.00	82800.00	劳保用品、工作服等	
3	培训费用	年	1	28000.00	28000.00	岗前培训、实操耗材等	
4	保险	项	230	208	47840.00	各项保险费用	
5	税金	项	1	383760.00	383760.00	税率6%	
总 计（人民币元）		陆佰柒拾捌万元整					¥:6780000.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 红霞 （投标单位公章）

日 期：2026年8月19日